ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q$. . Л£}! с.Ведено № /3 V

О закреплении муниципальных дошкольных
образовательных учреждений за конкретными территориями

Веденского муниципального района

В целях реализации Закона Российской Федерации от 29.12.2012
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014*
№ 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования», в целях организации
предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования и
учета детей, подлежащих обучению по специальным программам
дошкольного образования, администрация Веденского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные бюджетные дошкольные образовательные
учреждения за конкретными территориями Веденского муниципального
района согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Керла
дахар» и разместить на официальном сайте администрации Веденского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Веденского муниципального района
Р.С-А. Ахматукаева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Веденского муниципального района

Приложение
к постановлению администрации
Веденского муниципального района

от (Рд. Рё.с/ / ' ’/ / №  -43 U

Перечень
муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений, закрепляемых за

конкретными территориями Веденского муниципального района

№
п/п

Наименование учреждения Закрепляемая территория

1 МБДОУ «Детский сад № 1 Веденского
муниципального района

366334, Чеченская Республика,
Веденский район, с. Дышне-
Ведено, ул. А-Х. Кадырова, б/н

2 МБДОУ Детский сад № 2 «Айшат» с. Ведено 366337, Чеченская Республика,
Веденский район, с.Ведено,
ул. Первомайская, 24.

3 МБДОУ Детский сад № 3 «Машар» с. Ведено 366337, Чеченская Республика,
Веденский район, с.Ведено,
ул. А.А. Кадырова, б/н.

4 МБДОУ Детский сад № 4 «Шовда» с. Махкеты 366344, Чеченская Республика,
Веденский район, с.Махкеты,
ул. Г.Расуева, 1 А.

5 МБДОУ Детский сад № 5 «Росинка»
с. Ца-Ведено

366340, Чеченская Республика,
Веденский район, с.Ца-Ведено,
ул. Кадырова, 24.